
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2015 № 165
г. Барнаул

R)6 определении уполномоченной ^
организации по предоставлению
государственной услуги по оформле-
нию и выдаче иностранным гражда-
нам патентов в Алтайском крае

В соответствии с пунктом 9 статьи 13 Федерального закона от
25.07.2002 №115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в
Российской Федерации» постановляю:

1. Определить в качестве уполномоченной организации по предостав-
лению государственной услуги по оформлению и выдаче иностранным граж-
данам патентов, в том числе по приему заявлений и документов, необходи-
мых для выдачи или переоформления патента, оказанию содействия в прове-
дении обязательной государственной дактилоскопической регистрации ино-
странных граждан, обращающихся за получением патента, и их фотографи-
ровании, федеральное государственное унитарное предприятие «Паспортно-
визовый сервис» Федеральной миграционной службы (филиал по Алтайско-
му краю).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования, но не ранее вступления в силу соглашения о взаимодействии
между Федеральной миграционной службой и Администрацией Алтайского
края.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Алтайского края Бессарабова Д.В.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин


